
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
ZAMAWIAJĄCY: 
URZĄD MIASTA  
PASAś RUDOWSKIEGO 10  
97-300 PIOTRKÓW TRYB. 
 
Przedmiotem zamówienia jest: wykonanie usług reklamowych promujących Miasto Piotrków 
Trybunalski  podczas imprez sportowych w piłce noŜnej, piłce ręcznej kobiet, 
piłce ręcznej męŜczyzn i zapasach. 
 
Przedmiot zamówienia zgodnie z CPV 74410000-6 
 
Zakres rzeczowy obejmuje: 
Usługa reklamowa ma obejmować następujące formy promocji: 

- udział zawodników w rozgrywkach sportowych w strojach z emblematami Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, 
- umieszczenie banera (banerów) i/lub tablic (tablicy) promocyjnych Miasta Piotrkowa Trybunalskiego  

w miejscach najbardziej widocznych podczas rozgrywek sportowych, 
- przekazywania materiałów promocyjnych na temat Piotrkowa Trybunalskiego uczestnikom rozgrywek, 
- eksponowania emblematów i/lub nazwy Miasta Piotrkowa Trybunalskiego na wszelkich moŜliwych akcesoriach 

sportowych  i środkach transportu zespołów. 
Do ofert Wykonawcy są zobowiązani  dołączyć harmonogram rozgrywek. 
Wykonawca ubiegający się o udzielenie w/w zamówienia winien posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą oraz 
moŜliwość wystawiania faktur VAT. Natomiast zespół sportowy musi mieć w swoim wyposaŜeniu materiały niezbędne do 
realizacji promocji miasta Piotrkowa Trybunalskiego tj.: banery promocyjne z emblematami Piotrkowa Trybunalskiego 
oraz stroje sportowe z emblematami Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:  
Termin realizacji zamówienia: OD DNIA PODPISANIA UM OWY DO 31.08.2008 R. 

 
AUKCJA ELEKTRONICZNA:  
Nie będzie wykorzystana aukcja elektroniczna 
 
OFERTY CZĘŚCIOWE: 
Zamawiający  dopuszcza składania ofert częściowych z uwzględnieniem podziału na następujące grupy 
asortymentowe: 

� część I – piłka noŜna 
� część II – piłka r ęczna kobiet 
� część III – piłka r ęczna męŜczyzn 
� część IV - zapasy 

 
OFERTY WARIANTOWE: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
TRYB: 
Przetarg nieograniczony. 
 
SPOSÓB UZYSKANIA SIWZ: 
SIWZ do odbioru w Urzędzie Miasta, 97-300 Piotrków Tryb., PasaŜ Rudowskiego 10, pokój nr 317,  
cena: 20 zł płatne w kasie Urzędu Miasta przy osobistym odbiorze SIWZ lub na wniosek Wykonawcy za zaliczeniem 
pocztowym lub bezpłatnie ze strony internetowej www.piotrkow.pl 
 

 
OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niŜej wymienione warunki udziału w postępowaniu: 

1)  Posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy 
zobowiązani są przedłoŜyć następujące dokumenty: 

a) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert . 

b) oświadczenie Wykonawcy o nie zaleganiu z opłacaniem podatków oraz opłat i składek na ubezpieczenie  
zdrowotne i społeczne. 

2) Posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem technicznym i osobami zdolnymi  do 
wykonania zamówienia. W szczególności Wykonawca musi spełniać następujące warunki: 
a) wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 



b) posiadać na wyposaŜeniu materiały niezbędne do realizacji promocji miasta Piotrkowa Trybunalskiego tj. banery 
promocyjne z emblematami Piotrkowa Trybunalskiego oraz stroje sportowe z emblematami Piotrkowa 
Trybunalskiego. 
W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłoŜyć następujące 
dokumenty: 
a) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
b) oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu materiałów promocyjnych tj. bannera i strojów sportowych  

z emblematami Piotrkowa Trybunalskiego. 
3)   Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie niniejszego zamówienia.  
4) Nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych. W celu 

potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłoŜyć następujące   
dokumenty: 
a) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, określonych przepisami art. 22 ust. 1 oraz o nie 

podleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 oraz ust. 2. 
 
Sposób dokonania oceny spełnienia wymaganych warunków: 
• przy dokonaniu oceny spełnianiu warunków Zamawiający będzie się kierował regułą: „spełnia albo nie spełnia”, 
• niespełnienie chociaŜby jednego warunku skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania; ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje 

się za odrzuconą. 
Ocena spełniania powyŜszych warunków nastąpi na podstawie oświadczeń i dokumentów zawartych w ofercie. 
Zamawiający, na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych wezwie Wykonawcę, który w określonym 
terminie nie złoŜył oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu lub, którzy złoŜyli dokumenty zawierające 
błędy, do ich uzupełnienia w wyznaczonym  terminie, chyba, Ŝe mimo ich uzupełnienia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu lub konieczne byłoby 
uniewaŜnienie postępowania; oświadczenia lub dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz 
spełniania przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego, nie później niŜ w dniu wyznaczonym 
przez zamawiającego jako termin uzupełnienia oświadczeń lub dokumentów. .Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców w przypadkach 
określonych w art. 24 ustawy Prawo zamówień  publicznych. Ofertę Wykonawcy wykluczonego uwaŜa się za odrzuconą. 
 
WADIUM: Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium  
 
KRYTERIA OCENY OFERT:  CENA – 70% 
                                                    DODATKOWE FORMY REKLAMY – 30 % 
 
MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT:  
Urząd Miasta, 97-300 Piotrków Tryb., PasaŜ Rudowskiego 10, pok. 317 do dnia 29.02.2008. do godz. 9.00 
Otwarcie ofert w dniu 29.02.2008. o godz. 10:00, pok. nr 317 
 
TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 30 dni 
 
NUMER I DATA ZAMIESZCZENIA OGŁOSZENIA W BIULETYNIE UZP: 
Numer: 33410-2008; data zamieszczenia: 19.02.2008 godz. 09:20 
 
PRACOWNICY UPRAWNIENI DO KONTAKTU Z WYKONAWCĄ: 

- w sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia: 
Aldona Przybylska – tel. 044 732-77-92, PasaŜ K. Rudowskiego 10, pok. nr 311, Piotrków Trybunalski. 
- w sprawach dotyczących procedury przetargowej:  
Iwona Urbańczyk tel. 044 732-77-97, PasaŜ K. Rudowskiego 10, pok. nr 317, Piotrków Trybunalski. 

 
 

 


